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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiajacy:

Gmina Nowe Miasteczko

ul. Rynek 2

67-124 Nowe Miasteczko

Tel. 68 3888154, faks 68 3888461
e-mail: przetargi@nowemiasteczko.pl

Przedmiot zamowienia:

»Budowa drég gminnych na Osiedlu Wroclawskie II w Nowym Miasteczku”

Wykonawca wybrany w trybie przetargu nieograniczonego:
»Instal — Glogéow” sp. z o. o.

ul. Wierzbowa 5

67-200 Glogéw

Uzasadnienie wyboru wykonawcy:

Oferta wykonawcy spelnia warunki udzialu w niniejszym postepowaniu, uzyskata
maksymalng liczbe punktow w kryterium cena — 90 pkt. — cena najnizsza
1.763.591,86 PLN oraz maksymalng liczbe punktéw w kryterium okres rekojmi i
gwarancji — 10 pkt. — maksymalny 60 miesi¢gczny okres rekojmi i gwarancji.
FLaczna suma punktéw — 100 pkt.

Zestawienie ofert w przedmiotowym postepowaniu oraz przyznana punktacja

oferty

Nazwa, siedziba i adres Cena oferty Okres Liczba Liczba pkt w Razem

wykonawcy w PLN rekojmi pkt w kryterium
i gwarancji | kryterium | okres rekojmi i
w miesigcach | cena 90% | gwarancji 10%

Instal Glogow” Sp. z 0.0 1.763.591,86 60 90 10 100

ul. Wierzbowa 5
67-200 Glogéw

ul. Ochla — Czeremchowa 1

Przedsigbiorstwo Drogowo — | 1.900.000,00 60 83,53 10 93,53

Budowlane
L,GRAN-BUD” Izabela
Krepa

66-006 Zielona Gora

Przedsigbiorstwo Budowlano | 1.991.383,69 60 79,70 10 89,70

Drogowe , KAMBUD”
ul. Wyspianskiego 22
67-100 Nowa S6l

BRUK-ART. Wojciech 2.099.000,01 60 75,601 10 85,61

Wojciechowski
ul. Ogrodowa 26
67-200 Glogdow

Projekt realizowany w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej

na lata 2016-2019




S PRZEDSIEBIORSTWO
DROGOWE ,,DROMAR
BIS”

Marcin Marszatek
Nowa Wies,
ul. Powstancow Wilkp. 41
64-234 Przemet

Przedsigbiorstwo Budowlane
DROMAR
Zygmunt Marszatek
Nowa Wies,
ul. Przemecka 41a
64-234 Przemet

2.250.185,41

60

70,53

10

80,53

6 Przedsigbiorstwo
Produkcyjno Ustugowo
Handlowe Export-Import
~PA-BEX”
ul. Kamienna 35
67-100 Nowa Sdl

2.485.897,17

60

63.84

10

Projekt realizowany w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej

na lata 2016-2019




